

Quality Tested Hay Auction - Sauk Centre MN
Auction Date: January 22, 2009

LOT	DESCRIPTION	H-2-O	PROT	RFV	CUT	TONS	\$/TON	\$/RFV	\$/Ton	\$/RFV	\$/LB
									14% M	14% M	DM
Continued Med Sq Alf RFV 151-175							AS IS				
462	Medium Square	16.19	20.49	162	2	25.43	\$ 115.00	\$ 0.71	\$118	\$0.728	\$0.069
431	Medium Square	14.94	21.80	160	3	23.74	\$ 170.00	\$ 1.06	\$172	\$1.072	\$0.100
375	Medium Square	17.02	23.28	160	2	21.82	\$ 95.00	\$ 0.60	\$98	\$0.617	\$0.057
474	Medium Square	16.38	23.28	159	3	25.92	\$ 110.00	\$ 0.69	\$113	\$0.710	\$0.066
496	Medium Square	13.92	20.92	159	1	15.26	\$ 110.00	\$ 0.69	\$110	\$0.690	\$0.064
480	Medium Square	14.39	20.97	158	2	24.68	\$ 120.00	\$ 0.76	\$121	\$0.761	\$0.070
460	Medium Square	16.34	18.47	157	1	27.92	\$ 110.00	\$ 0.70	\$113	\$0.720	\$0.066
426	Medium Square	17.22	22.19	156	2	11.06	\$ 130.00	\$ 0.84	\$135	\$0.868	\$0.079
413	Medium Square	16.38	25.10	154	2	26.83	\$ 125.00	\$ 0.81	\$129	\$0.836	\$0.075
479	Medium Square	14.41	22.15	152	3	23.88	\$ 115.00	\$ 0.75	\$116	\$0.758	\$0.067
363	Medium Square	15.11	23.04	152	2	22.31	\$ 95.00	\$ 0.63	\$96	\$0.634	\$0.056
447	Medium Square	14.91	23.88	151	2	26.19	\$ 130.00	\$ 0.86	\$131	\$0.870	\$0.076
477	Medium Square	16.31	24.84	151	3	11.65	\$ 120.00	\$ 0.80	\$123	\$0.819	\$0.072
	Average	15.47	22.40	160			\$ 126.50	\$ 0.79	\$129	\$0.805	\$0.075

34 Medium Square Alfalfa RFV 126-150											
423	Medium Square	13.72	17.60	149	1	20.89	\$ 140.00	\$ 0.94	\$140	\$0.935	\$0.081
446	Medium Square	16.41	19.87	146	1	23.74	\$ 100.00	\$ 0.68	\$103	\$0.702	\$0.060
378	Medium Square	17.98	23.94	146	2	11.74	\$ 90.00	\$ 0.62	\$94	\$0.646	\$0.055
349	Medium Square	13.93	22.27	146	2	23.33	\$ 115.00	\$ 0.79	\$115	\$0.790	\$0.067
377	Medium Square	19.12	19.93	145	2	12.52	\$ 90.00	\$ 0.62	\$96	\$0.659	\$0.056
359	Medium Square	14.14	19.09	145	2	25.4	\$ 85.00	\$ 0.59	\$85	\$0.588	\$0.049
432	Medium Square	14.21	23.75	145	1	8.69	\$ 150.00	\$ 1.04	\$150	\$1.039	\$0.087
409	Medium Square	15.89	23.41	144	2	21.3	\$ 100.00	\$ 0.70	\$102	\$0.712	\$0.059
444	Medium Square	20.74	21.47	143	2	30.31	\$ 85.00	\$ 0.59	\$92	\$0.643	\$0.054
430	Medium Square	13.78	21.09	143	2	27.77	\$ 145.00	\$ 1.01	\$145	\$1.010	\$0.084
456	Medium Square	15.44	23.26	143	2	25.38	\$ 110.00	\$ 0.77	\$112	\$0.783	\$0.065
394	Medium Square	17.30	21.06	143	2	25.77	\$ 90.00	\$ 0.63	\$94	\$0.656	\$0.054
380	Medium Square	16.59	23.38	142	2	11.63	\$ 95.00	\$ 0.67	\$98	\$0.688	\$0.057
424	Medium Square	15.05	19.12	142	2	22.01	\$ 105.00	\$ 0.74	\$106	\$0.748	\$0.062
347	Medium Square	18.40	24.77	142	3	26.3	\$ 100.00	\$ 0.70	\$105	\$0.743	\$0.061
361	Medium Square	14.92	21.08	142	2	25.09	\$ 95.00	\$ 0.67	\$96	\$0.678	\$0.056
467	Medium Square	14.66	20.21	141	2	17.47	\$ 115.00	\$ 0.81	\$116	\$0.820	\$0.067
457	Medium Square	14.23	17.77	141	1	24.53	\$ 100.00	\$ 0.71	\$100	\$0.711	\$0.058
376	Medium Square	15.22	22.10	141	2	22.38	\$ 100.00	\$ 0.71	\$101	\$0.722	\$0.059
450	Medium Square	13.75	20.95	139	2	25.36	\$ 110.00	\$ 0.79	\$110	\$0.789	\$0.064
402	Medium Square	17.46	23.81	139	2	25.59	\$ 90.00	\$ 0.65	\$94	\$0.675	\$0.055
400	Medium Square	13.91	21.03	138	2	24.25	\$ 90.00	\$ 0.65	\$90	\$0.653	\$0.052
465	Medium Square	12.53	21.05	137	2	25.4	\$ 100.00	\$ 0.73	\$98	\$0.719	\$0.057
406	Medium Square	16.58	19.63	137	2	27.88	\$ 95.00	\$ 0.70	\$98	\$0.717	\$0.057
464	Medium Square	15.00	20.92	136	2	26.41	\$ 100.00	\$ 0.73	\$101	\$0.741	\$0.059
391	Medium Square	14.51	24.20	135	3	23.29	\$ 120.00	\$ 0.89	\$121	\$0.893	\$0.070
436	Medium Square	12.13	15.41	134	1	27.24	\$ 125.00	\$ 0.93	\$122	\$0.910	\$0.071
384	Medium Square	15.50	21.83	133	2	10.2	\$ 70.00	\$ 0.53	\$71	\$0.535	\$0.041
398	Medium Square	17.72	19.49	132	2	28.06	\$ 115.00	\$ 0.87	\$120	\$0.910	\$0.070
429	Medium Square	13.68	22.83	131	2	24.41	\$ 95.00	\$ 0.72	\$95	\$0.722	\$0.055
414	Medium Square	12.99	21.55	131	3	25.07	\$ 100.00	\$ 0.76	\$99	\$0.754	\$0.057
404	Medium Square	15.59	18.89	130	2	27.73	\$ 115.00	\$ 0.88	\$117	\$0.899	\$0.068
350	Medium Square	14.05	19.25	130	2	24.28	\$ 105.00	\$ 0.81	\$105	\$0.810	\$0.061
390	Medium Square	15.08	19.21	129	1	24.31	\$ 100.00	\$ 0.77	\$101	\$0.783	\$0.059
	Average	15.36	21.04	139			\$ 104.12	\$ 0.75	\$106	\$0.759	\$0.062

Quality Tested Hay Auction - Sauk Centre MN
Auction Date: January 22, 2009

LOT	DESCRIPTION	H-2-O	PROT	RFV	CUT	TONS	\$/TON	\$/RFV	\$/Ton	\$/RFV	\$/LB
									14% M	14% M	DM

AS IS

10 Medium Square Alfalfa RFV 101-125

357	Medium Square	16.54	15.82	125	2	26.07	\$ 85.00	\$ 0.68	\$88	\$0.700	\$0.051
425	Medium Square	17.69	19.06	123	1	24.56	\$ 110.00	\$ 0.89	\$115	\$0.931	\$0.067
483	Medium Square	14.96	21.12	123	2	20.66	\$ 100.00	\$ 0.81	\$101	\$0.820	\$0.059
472	Medium Square	12.40	17.03	121	2	24.78	\$ 100.00	\$ 0.83	\$98	\$0.810	\$0.057
388	Medium Square	13.80	15.62	121	2	23.83	\$ 120.00	\$ 0.99	\$120	\$0.989	\$0.070
387	Medium Square	16.43	18.69	121	2	9.06	\$ 75.00	\$ 0.62	\$77	\$0.640	\$0.045
371	Medium Square	15.67	20.61	119	2	25.14	\$ 75.00	\$ 0.63	\$76	\$0.642	\$0.044
412	Medium Square	15.26	20.82	116	1	25.89	\$ 100.00	\$ 0.86	\$101	\$0.877	\$0.059
403	Medium Square	15.01	22.95	111	2	25.86	\$ 120.00	\$ 1.08	\$121	\$1.091	\$0.071
355	Medium Square	16.27	20.80	101	2	2.94	\$ 85.00	\$ 0.84	\$87	\$0.865	\$0.051
	Average	15.40	19.25	118			\$ 97.00	\$ 0.82	\$99	\$0.834	\$0.057

2 Medium Square Alfalfa RFV 76-100

399	Medium Square	15.68	19.26	90	2	27.16	\$ 70.00	\$ 0.78	\$71	\$0.794	\$0.042
354	Medium Square	17.14	19.13	90	2	7.27	\$ 75.00	\$ 0.84	\$78	\$0.867	\$0.045

3 Small Square Alfalfa

420	Small Square	14.81	18.68	156	2	8.71	\$ 140.00	\$ 0.90	\$141	\$0.905	\$0.082
445	Small Square	14.49	18.95	149	2	8.79	\$ 120.00	\$ 0.81	\$121	\$0.812	\$0.070
353	Small Square	12.23	20.52	137	1&2	11.05	\$ 55.00	\$ 0.40	\$54	\$0.395	\$0.031
	Average	13.84	19.38	147			\$ 105.00	\$ 0.71	\$105	\$0.712	\$0.061

1 Large Round Mixed Hay

473	Large Round	16.75	15.80	129	Mx	12	\$ 125.00	\$ 0.97	\$129	\$0.998	\$0.075
-----	-------------	-------	-------	-----	----	----	-----------	---------	-------	---------	---------

6 Large Round Mixed Hay RFV 101-125

433	Large Round	14.00	18.39	125	Mx2	11.68	\$ 105.00	\$ 0.84	\$105	\$0.843	\$0.061
488	Large Round	12.35	14.57	123	Mx1	12.82	\$ 90.00	\$ 0.73	\$88	\$0.719	\$0.051
392	Large Round	14.00	20.53	121	Mx2	7.17	\$ 90.00	\$ 0.74	\$90	\$0.744	\$0.052
352	Large Round	13.69	14.41	115	Mx2	3.98	\$ 75.00	\$ 0.65	\$75	\$0.650	\$0.043
374	Large Round	11.90	17.82	111	Mx2	15.95	\$ 120.00	\$ 1.08	\$117	\$1.059	\$0.068
438	Large Round	11.97	14.52	110	Mx2	24.25	\$ 90.00	\$ 0.82	\$88	\$0.797	\$0.051
	Average	12.99	16.71	117			\$ 95.00	\$ 0.81	\$94	\$0.800	\$0.055

2 Large Round RFV Mixed Hay RFV 76-100

461	Large Round	18.08	21.11	97	Mx3	19	\$ 90.00	\$ 0.93	\$94	\$0.977	\$0.055
366	Large Round	28.72	19.46	85	Mx1	13.3	\$ 50.00	\$ 0.59	\$60	\$0.706	\$0.035

1 Medium Square Mixed Hay

421	Medium Square	15.35	19.46	161	Mx3	13.51	\$ 150.00	\$ 0.93	\$152	\$0.946	\$0.089
-----	---------------	-------	-------	-----	-----	-------	-----------	---------	-------	---------	---------

3 Medium Square Mixed Hay RFV 101-125

495	Medium Square	12.19	16.05	122	Mx2	24.01	\$ 90.00	\$ 0.74	\$88	\$0.721	\$0.051
395	Medium Square	22.20	23.32	115	Mx3	24.15	\$ 115.00	\$ 1.00	\$127	\$1.101	\$0.074
490	Medium Square	14.69	18.12	107	Mx2	20.22	\$ 100.00	\$ 0.94	\$101	\$0.943	\$0.059
	Average	16.36	19.16	115			\$ 101.67	\$ 0.89	\$105	\$0.910	\$0.061

Quality Tested Hay Auction - Sauk Centre MN
Auction Date: January 22, 2009

LOT	DESCRIPTION	H-2-O	PROT	RFV	CUT	TONS	\$/TON	\$/RFV	\$/Ton	\$/RFV	\$/LB
									14% M	14% M	DM

AS IS

3 Medium Square Mixed Hay RFV 76-100

383	Medium Square	14.84	15.03	98	Mx2	9.77	\$ 85.00	\$ 0.87	\$86	\$0.879	\$0.050
368	Medium Square	14.34	11.44	91	Mx1	28.45	\$ 85.00	\$ 0.94	\$85	\$0.941	\$0.050
393	Medium Square	14.59	13.45	77	Mx1	23.5	\$ 85.00	\$ 1.11	\$86	\$1.116	\$0.050
	Average	14.59	13.31	88			\$ 85.00	\$ 0.96	\$86	\$0.969	\$0.050

2 Large Round Grass Protein 13+

397	Large Round	14.84	14.79	118	Gr2	9.99	\$ 100.00	\$ 0.84	\$101	\$0.852	\$0.059
379	Large Round	14.07	14.09	117	Gr2	11.04	\$ 100.00	\$ 0.86	\$100	\$0.856	\$0.058
	Average	14.46	14.44	118			\$ 100.00	\$ 0.85	\$101	\$0.854	\$0.058

4 Large Round Grass Protein 9-13

481	Large Round	15.74	11.92	90	Gr1	21.01	\$ 85.00	\$ 0.95	\$87	\$0.965	\$0.050
469	Large Round	14.10	11.86	86	Gr1	21.9	\$ 90.00	\$ 1.05	\$90	\$1.049	\$0.052
418	Large Round	16.59	10.21	78	Gr2	15.86	\$ 55.00	\$ 0.70	\$57	\$0.725	\$0.033
408	Large Round	12.69	10.07	80	Gr1	16.45	\$ 60.00	\$ 0.75	\$59	\$0.740	\$0.034
	Average	14.78	11.02	84			\$ 72.50	\$ 0.87	\$73	\$0.876	\$0.043

6 Large Round Grass Protein 5-9

443	Large Round	17.54	8.56	71	G1	16.79	\$ 45.00	\$ 0.63	\$47	\$0.659	\$0.027
440	Large Round	13.50	7.71	85	Gr1	18.14	\$ 90.00	\$ 1.06	\$89	\$1.056	\$0.052
492	Large Round	12.31	7.12	71	G	22.88	\$ 37.50	\$ 0.53	\$37	\$0.518	\$0.021
493	Large Round	15.38	6.58	79	Gr1	21.97	\$ 60.00	\$ 0.76	\$61	\$0.771	\$0.035
478	Large Round	17.58	6.15	73	Gr1	20.67	\$ 70.00	\$ 0.96	\$73	\$1.000	\$0.042
417	Large Round	16.96	5.79	76	Gr1	17.65	\$ 57.50	\$ 0.76	\$60	\$0.783	\$0.035
	Average	15.55	6.99	76			\$ 60.00	\$ 0.79	\$61	\$0.805	\$0.036

3 Medium Square Grass Protein 13+

475	Medium Square	13.58	16.50	91	Gr2-3	25.47	\$ 115.00	\$ 1.27	\$114	\$1.260	\$0.067
362	Medium Square	16.74	16.05	92	Gr2	25.3	\$ 90.00	\$ 0.98	\$93	\$1.008	\$0.054
364	Medium Square	16.58	13.17	105	Gr1	30.13	\$ 75.00	\$ 0.72	\$77	\$0.738	\$0.045
	Average	15.63	15.24	96			\$ 93.33	\$ 0.97	\$95	\$0.992	\$0.055

3 Medium Square Grass Protein 9-13

459	Medium Square	14.36	11.37	91	GR2	26.16	\$ 85.00	\$ 0.94	\$85	\$0.942	\$0.050
427	Medium Square	16.07	11.25	104	Gr	23.6	\$ 120.00	\$ 1.15	\$123	\$1.182	\$0.071
476	Medium Square	12.66	9.42	102	Gr1	28.75	\$ 90.00	\$ 0.88	\$89	\$0.865	\$0.052
	Average	14.36	10.68	99			\$ 98.33	\$ 0.99	\$99	\$0.997	\$0.057

Straw and Bedding Materials Next Page

Quality Tested Hay Auction - Sauk Centre MN
Auction Date: January 22, 2009

Straw and Bedding Material						
LOT	DESCRIPTION				BALES	\$/BALE

382	Large Round	Straw	Corn Stalks		17	\$ 17.50
407	Large Round	Straw	Corn Stalks		34	\$ 17.50
373	Large Round	Straw	Corn Stalks		17	\$ 15.00

435	Large Round	Straw			34	\$ 20.00
351	Large Round	Straw			8	\$ 12.50

463	Large Square	Straw			70	\$ 10.00
-----	--------------	-------	--	--	----	----------

10 Medium Square Straw						
470	Medium Square	Straw			60	\$ 22.50
396	Medium Square	Straw			79	\$ 20.00
454	Medium Square	Straw			67	\$ 20.00
458	Medium Square	Straw			80	\$ 20.00
471	Medium Square	Straw			72	\$ 20.00
487	Medium Square	Straw			63	\$ 20.00
439	Medium Square	Straw	Wheat		70	\$ 17.50
451	Medium Square	Straw			34	\$ 15.00
415	Medium Square	Straw			72	\$ 12.50
369	Medium Square	Straw			72	\$ 5.00
	Average					\$ 17.25
	Average w/o \$5 Load					\$ 18.61